
ZARZĄDZENIE NR 3/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 6 stycznia 2010 r.  

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu organu inspekcji weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego oraz 

sprzętu 

 

Na podstawie art. 49 ust. 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 

1342) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 

r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego naboru w dniu 5 stycznia 2010 r., w oparciu 

o zgłoszone wnioski kandydatów, powołuję:  

-  Panią Hannę Pochwała  

-  Pana Floriana Gardzińskiego  

na rzeczoznawców w Gminie Brojce do spraw szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu organu inspekcji weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


